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Daté: 19.09.2018

Referencé - zyrtarisht

Pér: Késhillin e Fakultetit té Filologjisé

Nga: Komisioni recensues pér shqyrtimin e aplikacioneve té

kandidatéve pér pranimin e bashképunétoréve té jashtém né

Fakultetin e Filologjisé
Lénda: Propozimet pér pranimin e bashképunétoréve té jashtém né

Fakultetin e Filologjisé

Bazuar né nenin 8 té Ligjit t& Punés nr.03/L-212, nenit 26 té Ligjit mbi Arsimin e Larté té Kosovés
nr.04/L-037 si dhe dispozitat e nenit 47 paragrafi 1.3 té Statutit, si dhe bazuar né vendimin e Senatit té
dt.31.08.2018, komisioni pér shqyrtimin e aplikacioneve té kandidatéve pér pranimin e
bashképunétoréve té jashtém, Késhillit té Fakultetit té Filologjisé i propozon pér pranim kéta kandidaté:

THIRRIJA
NR. | EMRI DHE MBIEMRI AKADEMIKE GRADA Pozita Rekomandim
Kandidatét
nuk i
1 Gjuhé angleze | dhe Il -
plotésojné
kushtet
Hyrje né gjuhési,
. ) ) B.A/MSc/PhD | Morfologji |, Sintaksé |,
2 Adelajda Baftiu Asistente o ) Propozohet
cand. Gjuhé Shqipe | (dega e
gjuhés angleze)
Hyrje né shkencén e
) B.A/MSc/PhD | letérsisé, Letérsi popullore,
3 Saranda Buzhala Asistente . o Propozohet
cand. Kulturé dhe qytetérim
letrar (Z), Kritiké letrare (Z)
o Romani modern, Té
4 Muhamet Hamiti Prof.asoc.dr. Doktor . . Propozohet
kuptuarit e prozés




Kandidatét
. Histori dhe qytetérim nuk i
britanik plotésojné
kushtet
6 ) o Sintaksé, Gjuhési e
Aida Alla Ligjéruese Doktor . .. . .. .| Propozohet
aplikuar, Hyrje né gjuhési
7 —— . ;
B.A/MSc/PhD | Gjuhési e aplikuar, Hyrje
Elsa Vula Asistente /MSc/ J . P ¥ Propozohet
cand. né gjuhési
8 ) ) Shkathtésité e Integruara
Rezarta Ramadani Asistente B.A/MSc . . Propozohet
I, Sintakseé.
9 . . B.A/MSc/PhD Drama e renesancés,
Arta Hallaqi Asistente ) Propozohet
cand. Romani modern
10 Hyrje né letérsiné
. Letérsi i Nuk ka
ermane, Letérsi gjermane o
&l - &l kandidaté
I, Letérsi gjermane IV
11 Hyrje né tekniken e punés
se studimit té
Brikena Kadzadej Prof. dr. Doktor gjermanistikes, Metodika Propozohet
dhe didaktika e gjuhés
gjermane |
12 Ilir Krusha o Praktiké gjuhe 1, 3, 5;
Ligjeérues Doktor o ) Propozohet
Gjuhési kontrastive (Z)
13 Civilizimi dhe kultura
gjiermane (gjuhé
Vjosa Hamiti Prof. ast. dr. Doktor gjermane), Gjuhé Propozohet
giermane | (gjuhé
angleze)
14 Grup |Iéndésh té Letérsisé Nuk ka
gjermane kandidaté
Armend Bytyqi B.A/MSc/PhD Praktiké gjuhe I, 1ll, V,
15 y‘ ¥4 ) Asistent/e / / o &l ) Propozohet
Dardane Bojaxhi cand. Gjuhé e sotme gjermane
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Prof.ast.dr. Kimete Canaj

Prof.ast.dr. Vjollca Dibra




